
DOKLAD DÁTUM DODANIA TEXT DOKLADU
FAKTÚROVANÁ 

SUMA
OBCHODNÝ PARTNER IČO DIČ

FD0156 31.3.2014 Preprava drevnej hmoty 180,76 FOREST Co. Myjava 32725604 1020282791

FD0161 15.4.2014 Požiarna ochrana a BOZP 50,00 FIREtech Nové Mesto n/V 37024311 1029392045

FD0163 7.4.2014 Kominárske práce 76,52 PLEŠKO MAREK, LUBINA 43774318 1078668492

FD0167 22.4.2014 Antivírusová ochrana na 2 roky 316,80 ESET s.r.o. Bratislava 31333532 2020317068

FD0169 28.3.2014 Oprava-diagnostika UPS 117,56 COMTEC S.R.O. NOVÉ MESTO 36323951 2020183363

FD0172 9.4.2014 Preprava drevnej hmoty,čistenie 1221,20 EKOPRES NOVÁ DUBNICA 31619533 2020437386

FD0173 21.4.2014 Telefónne hovory 22,62 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0174 21.4.2014 Telefónne hovory 35,27 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0175 21.4.2014 Telefónne hovory 65,12 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0176 21.4.2014 Telefónne hovory 22,08 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0177 21.4.2014 Telefónne hovory 29,29 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0178 21.4.2014 Telefónne hovory 28,00 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0179 21.4.2014 Telefónne hovory 23,11 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0180 21.4.2014 Telefónne hovory 17,04 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0181 21.4.2014 Telefónne hovory 34,64 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0182 21.4.2014 Mesačný poplatok SFK-mobily 0,08 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0186 10.4.2014 Oprava auta Mitsubishi NM353BU 156,60 FOX AUTO TRADE STARÁ TURÁ 43942580 2022540146

FD0187 2.5.2014 Oprava VW a Suzuki NM904BD 240,50 FOX AUTO TRADE STARÁ TURÁ 43942580 2022540146

FD0188 2.5.2014 Prehliadka Suzuki NM548 CE 236,93 ELACAR,S.R.O. PIEŠŤANY 36220329 2020168667

FD0189 2.5.2014 Stravenky 05/2014 1424,39 LE CHEQUE DEJEUNER,S.R.O. 31396674 2020321864

FD0193 31.3.2014 Telefónne hovory 100,08 SLOVAK TELECOM,A.S. 35763469 2020273893

FD0195 31.5.2014 Elektrika máj 2014 216,46 MAGNA E.A.,Piešťany 35743565 2020230135

FD0197 30.4.2014 Prerezávka 300,00 BEREC PETER NOVÉ MES. N/V 34489223 1029401945

FD0198 30.4.2014 Ťažba dreva,služby kôň 816,55 SLEZÁK MAREK,TOPOLECKA 34550054 1040146041

FD0199 30.4.2014 Ťažba dreva 4/2014 960,78 KLIMÁČEK MILOŠ,TOPOLECKA 34550046 1038368089

FD0200 30.4.2014 Ťažba dreva 4/2014 1490,95 JURÍK JÁN, PAPRAĎ 34549595 1020597031

FD0201 30.4.2014 Ťažba dreva 4/2014 1719,48 DUREC PAVOL,TOPOLECKA 33444811 1029433889

FD0202 30.4.2014 Ťažba dreva 4/2014 3160,86 GAVAČ JOZEF,TOPOLECKA 33445541 1029043840

FD0203 30.4.2014 Ťažba dreva 4/2014 2945,73 MLYNARČÍK JÁN, OR.POLHORA 40340163 1021502603

FD0204 30.4.2014 Ťažba dreva 4/2014 3620,69 Mlynarčík,Mútne 33599912 1021520489

FD0205 30.4.2014 Ťažba dreva 4/2014 3497,40 DÁVIDEK PATRIK, JABLONKA 41912004 1020817006



FD0206 30.4.2014 Ťažba dreva 4/2014 1080,90 TOMÁNEK ŠTEFAN,HORKA N/V 32784929 1028553669

FD0207 30.4.2014 Ťažba dreva 4/2014 4873,92 MOJŽIŠ ROMAN,Tren.Stank. 34268944 1020321973

FD0208 30.4.2014 Telefónne hovory 4,72 GTS SLOVAKIA, Bratislava 46303502 2023320002

FD0209 30.4.2014 Internet 4/2014 22,08 GTS SLOVAKIA, Bratislava 46303502 2023320002

FD0210 30.4.2014 Telefónne hovory,internet 109,43 SLOVAK TELECOM,A.S. 35763469 2020273893

FD0212 29.4.2014 Preprava drevnej hmoty 1632,20 EKOPRES NOVÁ DUBNICA 31619533 2020437386

FD0214 14.5.2014 Kancelárske potreby 94,70 OFFICE DEPOT s.r.o. 36192384 2020052276

FD0217 25.4.2014 Školenie držiteľov osved. OLH 155,00 NÁROD.LES.CENTRUM,ZVOLEN 42001315 2022091027

FD0218 15.5.2014 Požiarna ochrana a BOZP 50,00 FIREtech Nové Mesto n/V 37024311 1029392045

FD0220 19.5.2014 Oprava rozvodu vody Topolecká 163,31 DUREC JAN , Papraď 37022679 1020120761

FD0223 20.5.2014 Oprava VW Caravelle,Mitsubishi 770,76 FOX AUTO TRADE STARÁ TURÁ 43942580 2022540146

FD0224 15.5.2014 Preprava drevnej hmoty 1552,09 EKOPRES NOVÁ DUBNICA 31619533 2020437386

FD0227 26.5.2014 Odborná skúška-elektrika Topol 40,85 ELEKTRO-PRÁCE p.Volár 14124688 1028596624

FD0228 27.5.2014 Čistenie cesty 15,00 TECHNICKÉ SLUŽBY ST.TURÁ 35602210 2021095043

FD0229 21.5.2014 Telefónne hovory 22,19 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0230 21.5.2014 telefónne hovory 34,99 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0231 21.5.2014 Telefónne hovory 65,47 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0232 21.5.2014 Telefónne hovory 22,07 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0233 21.5.2014 Telefónne hovory 22,04 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0234 21.5.2014 Telefónne hovory 28,27 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0235 21.5.2014 Telefónne hovory 22,96 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0236 21.5.2014 Telefónne hovory 17,04 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0237 21.5.2014 Telefónne hovory 30,78 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0238 21.5.2014 Mesačný poplatok SFK-mobily 0,08 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0239 22.5.2014 Prerezávka 220,50 BEREC PETER NOVÉ MES. N/V 34489223 1029401945

FD0241 23.5.2014 DUPP,PMPP,Zisk-predplatné 2015 188,71 PORADCA PODNIKAT. ŽILINA 31592503 2020449189

FD0242 15.5.2014 Odborná príprava LRM 120,00 NÁROD.LES.CENTRUM,ZVOLEN 42001315 2022091027

FD0243 30.6.2014 Elektrika jún 2014 216,46 MAGNA E.A.,Piešťany 35743565 2020230135

FD0244 30.5.2014 Stravenky jún 2014 1573,57 LE CHEQUE DEJEUNER,S.R.O. 31396674 2020321864

FD0245 31.5.2014 Ťažba dreva máj,služby kôň 987,38 SLEZÁK MAREK,TOPOLECKA 34550054 1040146041

FD0246 31.5.2014 Ťažba dreva máj 2014 891,44 KLIMÁČEK MILOŠ,TOPOLECKA 34550046 1038368089

FD0247 31.5.2014 Ťažba dreva máj 2014 1953,65 JURÍK JÁN, PAPRAĎ 34549595 1020597031

FD0248 30.5.2014 Ťažba dreva máj 2014 2392,34 GAVAČ JOZEF,TOPOLECKA 33445541 1029043840



FD0249 30.5.2014 Ťažba dreva máj 2014 3230,65 MLYNARČÍK JÁN, OR.POLHORA 40340163 1021502603

FD0250 31.5.2014 Ťažba dreva máj 2014 3024,60 DÁVIDEK PATRIK, JABLONKA 41912004 1020817006

FD0251 31.5.2014 Ťažba dreva máj 2014 1398,42 MOJŽIŠ ROMAN,Tren.Stank. 34268944 1020321973

FD0253 3.6.2014 Pneumatiky Mitsubishi L200 326,02 SERVIS VRANÍK s.r.o. 44556411 4020227981

FD0254 31.5.2014 Ťažba dreva máj 2014 1609,91 DUREC PAVOL,TOPOLECKA 33444811 1029433889

FD0255 31.5.2014 Prerezávka 450,00 BEREC PETER NOVÉ MES. N/V 34489223 1029401945

FD0257 30.5.2014 Práce bagrom-úprava po búrkach 275,00 NEMEC MIROSLAV, SÚŠ 41380916 1047484185

FD0258 30.5.2014 Práce LIAZ-úprava po búrkach 220,00 KRAVÁRIK IVAN,SÚŠ 41380908 1043513328

FD0259 31.5.2014 Oprava ciest,zvážnic po daždi 756,69 TOMÁNEK ŠTEFAN,HORKA N/V 32784929 1028553669

FD0261 31.5.2014 Telefónne hovory,internet 106,70 SLOVAK TELECOM,A.S. 35763469 2020273893

FD0262 31.5.2014 Telefónne hovory 2,87 GTS SLOVAKIA, Bratislava 46303502 2023320002

FD0263 31.5.2014 Internet 5/2014 22,08 GTS SLOVAKIA, Bratislava 46303502 2023320002

FD0264 29.5.2014 Preprava drevnej hmoty 1010,94 EKOPRES NOVÁ DUBNICA 31619533 2020437386

FD0265 9.6.2014 Kosenie lúk 362,88 CHALUPA Martin,Stará Turá 30870585 1020308399

FD0271 16.6.2014 Požiarna ochrana a BOZP 50,00 FIREtech Nové Mesto n/V 37024311 1029392045

FD0272 16.6.2014 Nájom Topolecká II.polrok 2014 177,76 Lesy SR š.p. Trenčín 36038351 2020087982

FD0273 20.6.2014 Zhrabovanie lúk 113,40 CHALUPA Martin,Stará Turá 30870585 1020308399

FD0274 10.6.2014 Opravy a udržiavanie áut 426,36 FOX AUTO TRADE STARÁ TURÁ 43942580 2022540146

FD0275 18.6.2014 Služby PV ASR za II.Q 2014 259,27 ALTRIX S.R.O BAN.BYSTRICA 36633275 2021919493

FD0276 11.6.2014 Preprava drevnej hmoty 1736,34 EKOPRES NOVÁ DUBNICA 31619533 2020437386

FD0277 24.6.2014 Právne služby II.štvrťrok 2014 298,74 STAVROVSKÁ Z.,JUDr. 36071501 1043672454

FD0281 24.6.2014 Kosenie krajníc 344,40 TECHNICKÉ SLUŽBY ST.TURÁ 35602210 2021095043

FD0282 21.6.2014 Telefónne hovory 22,72 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0283 21.6.2014 Telefónne hovory 34,99 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0284 21.6.2014 Telefónne hovory 64,99 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0285 21.6.2014 Telefónne hovory 22,04 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0286 21.6.2014 Telefónne hovory 26,15 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0287 21.6.2014 Telefónne hovory 28,09 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0288 21.6.2014 Telefónne hovory 22,04 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0289 21.6.2014 Telefónne hovory 17,04 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0290 21.6.2014 Telefónne hovory 30,12 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578

FD0291 21.6.2014 Mesačný poplatok SFK-mobily 0,08 ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270 2020310578


